Nous avons la tristesse de vous faire part du décès de

## Monsieur Bruno BOSQUILLON de JENLIS

décédé à Douai, le dimanche 12 avril 2020 à l'âge de 88 ans.

Les funérailles seront célébrées dans l'intimité familiale en l'église Notre-Dame de Douai, le **lundi 20 avril 2020 à 9 heures 30,** suivies de l'inhumation au cimetière de Gœulzin. Réunion à l'église vers 9 heures 15.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

Miséricordieux Jésus, donne-lui le repos éternel!

De la part de:

Madame Bernadette BOSQUILLON de JENLIS - de VALICOURT,

Son épouse

Monsieur et Madame Albéric et Sabine BOSQUILLON de JENLIS-CORNET

Monsieur Geoffroy BOSQUILLON de JENLIS et Mademoiselle Sandrine VANDENSTEEN sa compagne,

Monsieur Gontran BOSQUILLON de JENLIS,

Madame Sigolène BOSQUILLON de JENLIS,

Père Matthieu BOSQUILLON de JENLIS,

Mademoiselle Gersende BOSQUILLON de JENLIS,

Ses enfants

Sixtine, Athanaïs, Antoine, Raphaël, Chloé, Enguérrand

Ses petits-enfants

Monsieur Pierre BOSQUILLON de JENLIS

Ses enfants et petits-enfants

Monsieur Baudoin BOSQUILLON de JENLIS

Ses enfants et petits-enfants

Monsieur Arnauld BOSQUILLON de JENLIS

Ses enfants et petits-enfants

Madame Martine BOULLENGER

Ses enfants et petits-enfants

Monsieur Thierry BOSQUILLON de JENLIS

Ses enfants et petits-enfants

Ses frères et sœur

Ses cousins et cousines Ses amis dévoués Et toute la famille

Dans l'attente de ses funérailles, Monsieur Bruno BOSQUILLON de JENLIS repose au funérarium des pompes funèbres HERAUT-SION 135 rue de Lille – 59500 DOUAI.

Le salon est ouvert de 9 heures 30 à 18 heures 30.

Le saion est ouvert de 9 heures 30 à 16 heures 30

En raison de la pandémie, si vous ne souhaitez pas vous déplacer, vous pouvez adresser un message de sympathie à la famille via l'espace condoléances de notre site internet. www.pompes-funebres-heraut.fr

149 rue des Wetz - 59500 Douai

Pompes Funèbres et Marbrerie HÉRAUT-SION 135, rue de Lille 59500 DOUAI Tél : 03.27.93.36.65